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PREFEITURAMUNICIPALDECERROAZUL 
ESTADODOPARANÁ 

GABINETEDOPREFEITO 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 08/2025 

Edital nº 03.08/2025 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO AZUL, estado do Paraná no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas com amparo na Lei Orgânica do Município, e ainda, com fulcro 

no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal que dispõe sobre a contratação de pessoal por 

tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, 

mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar  do 

Processo Seletivo Simplificado nº 08/2025, nos seguintes termos. 

Art.1º Transcorrido o prazo para a interposição de recursos sem que fossem apresentadas 

contestações contra a lista de inscritos, ficam MANTIDAS as tabelas do Edital n.º 02.08/2025, 

publicado em 12 de dezembro de 2025. 

Art.2º Fica divulgado neste edital, o resultado preliminar da prova de títulos, referente às 

inscrições dos candidatos de vagas destinadas à Ampla Concorrência (AC): 

Tabela 1 - Inscrições Auxiliar de Enfermagem (AC) 

Nome Data de 
Nascimento 

AtP EP Total Class. 

REGINA DE FATIMA PLATNER MOTTIM 12/06/1989 50,0 25,42 75,42 1 

ANA PAULA DE PAULA CAVALHEIRO DE MEIRA 05/08/1986 50,0 25,0 75,0 2 

PATRICIA DE ANDRADE  28/10/1999 50,0 12,92 62,92 3 

MARIA EDUARDA MARTINS MARQUES CORDEIRO  25/09/2001 50,0 11,67 61,67 4 

BRUNA APARECIDA BARBOSA  13/01/1999 50,0 10,83 60,83 5 

WELINTON FELIPE DA SILVA 16/11/2001 50,0 6,67 56,67 6 

BRUNA ROSA DA SILVA 08/06/1997 50,0 6,25 56,25 7 

JUSSARA MARIA PLATNER  15/04/1969 25,0 30,42 55,42 8 

ANA MARIA DE SOUZA  08/11/1998 50,0 22,08 52,08 9 

DANILA DOS SANTOS BREINE 09/02/1993 12,5 38,33 50,83 10 

JOCENILDA COSTA DO ESPIRITO SANTO 07/07/1989 50,0 0,0 50,0 11 

DINAIR DO CARMO HARPS 04/06/1968 2,5 37,08 39,58 12 

BARBARA DOS SANTOS BONA 18/02/2001 20,0 15,83 35,83 13 

ADAIANE DA SILVA  15/06/1993 30,0 2,92 32,92 14 

SHEILA BUENO FURQUIM DA SILVA 02/04/1986 27,5 0,0 27,5 15 

ELAINE CRISTINA DE SOUZA DE MATOS 19/12/1987 0,0 27,08 27,08 16 

IVONE LOPES CANCADO SOARES 09/10/1969 0,0 25,42 25,42 17 

ZELIA TIBLIER DE MATTOS 06/02/1966 2,5 22,92 25,42 18 

SONIA DO ROCIO DIAS  25/05/1972 5,0 20,0 25,0 19 
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Nome Data de 
Nascimento 

AtP EP Total Class. 

FÁTIMA APARECIDA GODOY 01/05/1989 15,0 0,0 15,0 20 

MARILDA RAMALHO DOS SANTOS 08/03/1973 5,0 5,42 10,42 21 

ANDREIA DE FATIMA DE PONTES  11/10/1982 5,0 0,0 5,0 22 

MICHELE LANHOSO DA SILVA 22/09/1983 5,0 0,0 5,0 23 

NATALY HELOISE ORTIZ 16/12/2006 5,0 0,0 5,0 24 

CLEONICE DOS SANTOS CAVALHEIRO 12/12/1979 0,0 0,83 0,83 25 

JOSIMERI DA LUZ PAULUS 26/07/1970 0,0 0,0 0,0 26 

DEUSILENE OBLADEN MAGARI 20/01/1975 0,0 0,0 0,0 27 

CLEUZETE DA APARECIDA DOS SANTOS NASCIMENTO 15/01/1979 0,0 0,0 0,0 28 

MARCOS VENICIO GARCEZ DOS SANTOS 23/12/1979 0,0 0,0 0,0 29 

ANA LÉIA SCHLICHTING  26/07/1985 0,0 0,0 0,0 30 

ADRIANA CHAMBERLAIN  18/08/1996 0,0 0,0 0,0 31 

JOSÉ CAILIK DA SILVA LOPES 09/10/2003 0,0 0,0 0,0 32 

DEIDIELI DESPLANCHES DA SILVA 28/09/2004 0,0 0,0 0,0 33 

AtP: Atualização Profissional; EP: Experiência Profissional 

Tabela 2 - Inscrições Farmacêutico (AC) 

Nome Data de 
Nascimento 

ApP AtP EP Total Class. 

ANDRELY WESTLEY BOUARD MARTINS DOS SANTOS 24/06/1992 15,0 0,0 20,0 35,0 1 

INGRID COUTO DOS SANTOS 11/05/2001 15,0 14,5 4,0 33,5 2 

EDUARDO RENAN OSTEN CORTES DE ANDRADE 29/03/1991 15,0 14,0 2,67 31,67 3 

LUCAS FRANCELINO DE ARAÚJO 11/07/1994 10,0 6,0 14,67 30,67 4 

PRISCILA DE SOUSA OLIVEIRA 28/07/1989 0,0 18,0 9,0 27,0 5 

RHAYANE VON DER OSTEN 25/05/1992 0,0 0,0 13,3 13,3 6 

ELISAMA LORRANY JUCILEIA SIMAO DOS SANTOS BESTEL 15/09/2000 0,0 6,5 5,0 11,5 7 

DANIELE MONTEIRO SANTOS  01/09/1999 0,0 2,5 0,0 2,5 8 

NADIR ARAUJO DOS SANTOS 23/08/1976 0,0 0,0 0,0 0,0 9 

MARIA DAS GRAÇAS BRITO DE SOUSA  22/04/1984 0,0 0,0 0,0 0,0 10 

ApP: Aperfeiçoamento Profissional; AtP: Atualização Profissional; EP: Expereiência Profissional 

Tabela 3 - Inscrições Fonaudiólogo (AC) 

Nome Data de 
Nascimento 

ApP AtP EP Total Class. 

DAMIAO ANAILDO DE SOUSA DA SILVA 26/04/1989 15,0 18,0 0,0 33,0 1 

ApP: Aperfeiçoamento Profissional; AtP: Atualização Profissional; EP: Expereiência Profissional 

Tabela 4 - Inscrições Médico (AC) 

Nome Data de 
Nascimento 

ApP AtP EP Total Class. 

RAÍZA RÉGINA DOS ANJOS HOLANDA 07/03/1989 5,0 30,0 15,67 50,67 1 

VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA RAUSCH 03/07/1985 15,0 26,0 5,50 46,5 2 

PAULO ROBERTO VENTURA BRANDÃO FILHO 02/08/1982 15,0 30,0 0,0 45,0 3 

GIOVANNA PAES DOMINGUES 23/12/2000 15,0 24,0 2,83 41,83 4 
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Nome Data de 
Nascimento 

ApP AtP EP Total Class. 

JOSÉ CARLOS WINGETER JR  20/09/1953 5,0 16,0 18,67 39,67 5 

EMILE SANTANA AMORIM AMARAL 25/06/1990 15,0 20,0 3,17 38,17 6 

CARLOS FREDERICO RODRIGUES PARCHEN 23/05/1979 15,0 0,0 20,0 35,00 7 

BENEDITO WENCESLAU DE SOUSA FILHO 24/07/1955 30,0 0,0 2,67 32,67 8 

MIGUEL CASTILLO RIVAS 04/07/1988 5,0 15,0 11,83 31,83 9 

RODRIGO SANTOS DA SILVA 13/07/1987 0,0 30,0 0,0 30,0 10 

FRANCISCO DE ASSIS PIRES QUIRINO  27/03/1965 10,0 0,0 8,67 18,67 11 

MAYKON LUIZ REBERTE CUNHA ROSSI 24/07/1992 15,0 0,0 1,5 16,5 12 

JOSELIO ROLIS DA SILVA JUNIOR 16/01/1993 0,0 6,0 8,0 14,0 13 

FABRÍCIO ORELLANA VERSOLATO DE ABREU 18/02/2000 0,0 13,5 0,0 13,5 14 

MARLON FRANCISCO BUSATO 01/11/1971 5,0 2,0 6,50 13,5 15 

DAIANY ALZIRA SILVEIRA 25/06/1994 0,0 10,0 1,33 11,33 16 

JOICE OLÍVIA MEDEIROS LIMA 21/07/1992 0,0 11,0 0,0 11,0 17 

IRONDI BITTENCOURT MARTINS  21/02/1953 5,0 0,0 5,67 10,67 18 

RICARDO COELHO DO AMARAL 14/12/1989 0,0 6,5 0,0 6,5 19 

KATERINNE LIMA NASCIMENTO 23/05/1994 0,0 6,0 0,0 6,0 20 

DANIELI HILLESHEIM DE ALMEIDA 15/01/1999 0,0 6,0 0,0 6,0 21 

JONAS RODRIGUES 02/10/1984 0,0 0,0 5,0 5,0 22 

JOAO LENO DOMINGOS PAZ DA SILVA 18/07/1985 5,0 0,0 0,0 5,0 23 

CAROLINE FATIMA DOS SANTOS 27/11/1996 5,0 0,0 0,0 5,0 24 

TIAGO RAMOS CIM 21/07/1999 0,0 2,0 2,67 4,67 25 

BRENDA NICOLY BRAINE DO NASCIMENTO  18/06/1999 0,0 4,5 0,0 4,5 26 

FLAVIA PECINE PAYAN 16/05/1998 0,0 4,0 0,33 4,33 27 

MARLON FRANCISCO BUSATO FILHO  06/05/1993 0,0 4,0 0,0 4,0 28 

VICTOR CARDOSO DE ALMEIDA 08/01/1995 0,0 4,0 0,0 4,0 29 

MARIALUISA FERNANDES NOGUEIRA  25/09/1995 0,0 4,0 0,0 4,0 30 

CAROLLINE KONZEN KLEIN 27/11/2000 0,0 4,0 0,0 4,0 31 

ISABELA MAÍRA MEIER JARDIM 08/07/2001 0,0 4,0 0,0 4,0 32 

LARA HENRIQUETA BUSSOLARO RICARDI 30/10/1998 0,0 2,5 0,0 2,5 33 

RAUL SOARES DE SOUZA LIMA JUNIOR 11/12/1969 0,0 0,0 2,0 2,0 34 

PATRICIA PEREIRA SANTANA SOUZA 03/12/1987 0,0 2,0 0,0 2,0 35 

NAUANA RIBEIRO ROCHA  05/12/1995 0,0 2,0 0,0 2,0 36 

LUIZA RODRIGUES VALIATI 11/12/2000 0,0 2,0 0,0 2,0 37 

GIULIA LACÉ MAGNIEN DASINGER 16/05/1998 0,0 0,0 0,0 1,0 38 

PATRICIA HELENA DE CAMPOS FARIA CARDIM DA SILVA 13/07/1971 0,0 0,0 0,0 0,0 39 

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA 19/02/1986 0,0 0,0 0,0 0,0 40 

FERNANDO MIGUEL AMARAL VOMLEL  06/06/1989 0,0 0,0 0,0 0,0 41 

MAXIMILIANO JOSE DE QUEIROZ 05/04/1991 0,0 0,0 0,0 0,0 42 

MASSATAKA NOJI 07/06/1994 0,0 0,0 0,0 0,0 43 

LUCAS VILICZINSKI DE OLIVEIRA 24/02/1995 0,0 0,0 0,0 0,0 44 

LUCAS BATISTA DOS SANTOS SIQUEIRA 03/07/1995 0,0 0,0 0,0 0,0 45 
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Nome Data de 
Nascimento 

ApP AtP EP Total Class. 

ISABELLA WEFFORT DE LELLIS SCHIAVETTO 19/03/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 46 

ALICE MECABO 28/04/1996 0,0 0,0 0,0 0,0 47 

LAIARA MORAIS BARBOZA  02/01/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 48 

VICTORIA SCHUCH BORGES CHAVES 02/11/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 49 

LUÍS HENRIQUE COUTO DA ROCHA 16/06/1998 0,0 0,0 0,0 0,0 50 

LARA HENRIQUETA BUSSOLARO RICARDI 30/10/1998 0,0 0,0 0,0 0,0 51 

ANA LUIZA DO NASCIMENTO MEDEIROS  11/06/1999 0,0 0,0 0,0 0,0 52 

RUBIA NARA ALVES RAMOS 07/07/1999 0,0 0,0 0,0 0,0 53 

MILENA RUEDA CRUZ  07/01/2000 0,0 0,0 0,0 0,0 54 

BIANCA BARK PINHEIRO ZANDONAI 28/08/2000 0,0 0,0 0,0 0,0 55 

JOÃO VICTOR SILVA FACCIN 27/06/2002 0,0 0,0 0,0 0,0 56 

ApP: Aperfeiçoamento Profissional; AtP: Atualização Profissional; EP: Expereiência Profissional 

Tabela 5 - Inscrições Nutricionista (AC) 

Nome Data de 
Nascimento 

ApP AtP EP Total Class. 

CAROLINE DOS ANJOS MACHADO 25/11/1995 5,0 28,00 9,83 42,83 1 

MARIANA DA SILVA 25/01/1995 15,0 4,5 7,67 27,17 2 

HELEM MACELE DE SOUZA BATISTA 14/05/1990 5,0 4,5 14,50 24,0 3 

ADOLFO PINHEIRO DE OLIVEIRA 28/04/1994 0,0 20,0 0,0 20,0 4 

JARDSON RODRIGUES RAFAEL 07/11/1983 15,0 2,0 0,0 17,00 5 

SARA CAVAZZANA FASSONI 27/05/1997 5,0 0,0 7,33 12,33 6 

SUELEN RIBEIRO DE MELLO 18/08/1994 5,0 6,0 0,0 11,00 7 

JÉSSICA MORGANA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 19/12/1989 0,0 0,0 0,0 0,0 8 

GABRIEL ALVES OLIVEIRA  19/04/1992 0,0 0,0 0,0 0,0 10 

ANI CAROLINI PAULUS 02/02/1994 0,0 0,0 0,0 0,0 9 

ApP: Aperfeiçoamento Profissional; AtP: Atualização Profissional; EP: Expereiência Profissional 

Tabela 6 - Inscrições Técnico de Enfermagem (AC) 

Nome Data de 
Nascimento 

AtP EP Total Class. 

ALBERTINA MARTINHO LEDER 04/10/1983 15,0 50 65,0 1 

GRACILINA RUTES DA SILVA MOREIRA 02/12/1984 0,0 50,0 50,0 2 

ANA PAULA DE PAULA CAVALHEIRO DE MEIRA 05/08/1986 50,0 0,0 50,0 3 

BRUNA ROSA DA SILVA 08/06/1997 50,0 0,0 50,0 4 

ANA MARIA DE SOUZA  08/11/1998 50,0 0,0 50,0 5 

BRUNA APARECIDA BARBOSA  13/01/1999 50,0 0,0 50,0 6 

PATRICIA DE ANDRADE  28/10/1999 50,0 0,0 50,0 7 

MARIA EDUARDA MARTINS MARQUES CORDEIRO  25/09/2001 50,0 0,0 50,0 8 

WELINTON FELIPE DA SILVA 16/11/2001 50,0 0,0 50,0 9 

MAELIKI TAINA DA APARECIDA CAVALHEIRO 24/02/2005 37,5 0,0 37,5 10 

FERNANDA CRISTINA DA SILVA 29/08/1997 2,5 34,58 37,08 11 

BARBARA DOS SANTOS BONA 18/02/2001 20 15,83 35,83 12 
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Nome Data de 
Nascimento 

AtP EP Total Class. 

JUSSARA MARIA PLATNER  15/04/1969 25,0 6,67 31,67 13 

JACQUELINE PRISCILA DA SILVA 02/08/1984 25,0 5,42 30,42 14 

ADAIANE DA SILVA  15/06/1993 30,0 0,0 30,0 15 

THAIS NICOLAU DA COSTA 01/07/1994 0,0 30,0 30,0 16 

SHEILA BUENO FURQUIM DA SILVA 02/04/1986 27,5 0,0 27,5 17 

ELAINE CRISTINA DE SOUZA DE MATOS  19/12/1987 0,0 27,08 27,08 18 

IVONE LOPES CANCADO SOARES 09/10/1969 0,0 25,42 25,42 19 

MARIA CLAUDIA COSTA  10/10/1981 2,5 20,42 22,92 20 

JESSICA TAYLINE RIBEIRO DA SILVA TEILO 29/05/1994 0,0 18,33 18,33 21 

SHEILA DE FATIMA LAPOLLA 25/01/1979 0,0 17,92 17,92 22 

DANILA DOS SANTOS BREINE  09/02/1993 15,0 0,0 15,0 23 

MARCIELI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 23/07/1997 5,0 2,5 7,50 24 

GREICIELE APARECIDA MEDEIROS 07/04/2000 0,0 0,0 7,08 25 

SONIA DO ROCIO DIAS  25/05/1972 5,0 0,0 5,0 26 

MARILDA RAMALHO DOS SANTOS  08/03/1973 5,0 0,0 5,0 27 

ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA SIPRIANO  22/11/1974 5,0 0,0 5,0 28 

EDUARDO SILVA DOS SANTOS 14/09/1994 2,5 2,5 5,0 29 

NATALY HELOISE ORTIZ  16/12/2006 5,0 0,0 5,0 30 

DINAIR DO CARMO HARPS 04/06/1968 2,5 0,0 2,5 31 

CLEONICE DOS SANTOS CAVALHEIRO 12/12/1979 2,5 0,0 2,5 32 

ANDRIELE GERALDO CHAMBERLAIN  08/02/2003 2,5 0,0 2,5 33 

SUELI VAZ DE FARIA 20/07/1968 0,0 0,0 0,0 34 

JOSIMERI DA LUZ PAULUS 26/07/1970 0,0 0,0 0,0 35 

ANDRÉA CANDIDA DA SILVA  09/09/1975 0,0 0,0 0,0 36 

ANA LÉIA SCHLICHTING 26/07/1985 0,0 0,0 0,0 37 

JOCENILDA COSTA DO ESPIRITO SANTO 07/07/1989 50,0 0,0 0,0 38 

ANGÉLICA KARINE FITZ  18/05/1994 0,0 0,0 0,0 39 

ADRIANA CHAMBERLAIN 18/08/1996 0,0 0,0 0,0 40 

VINÍCIUS SANTANA DA SILVA  22/10/1999 0,0 0,0 0,0 41 

VALDINEIA CHAMBERLAIN  30/07/2000 0,0 0,0 0,0 42 

ELAYNE APARECIDA PEREIRA  01/02/2001 0,0 0,0 0,0 43 

JOSÉ CAILIK DA SILVA LOPES 09/10/2003 0,0 0,0 0,0 44 

DEIDIELI DESPLANCHES DA SILVA 28/09/2004 0,0 0,0 0,0 45 

MARIA FERREIRA COELHO OLIMPIO  06/12/2006 0,0 0,0 0,0 46 

AtP: Atualização Profissional; EP: Experiência Profissional 

Tabela 7 - Inscrições Terapêuta Ocupacional (AC) 

Nome Data de 
Nascimento 

ApP AtP EP Total Class. 

MARIA APARECIDA DA SILVA  05/10/1970 10,0 2,5 4,17 16,67 1º 

ApP: Aperfeiçoamento Profissional; AtP: Atualização Profissional; EP: Expereiência Profissional 
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Art.3º Fica divulgado neste edital, o resultado preliminar da prova de títulos, referente às 

inscrições dos candidatos de vagas reservadas às pessoas pretas e pardas (PP): 

Tabela 8 - Inscrições Auxiliar de Enfermagem (PP) 

Nome Data de 
Nascimento 

AtP EP Total Class. 

JUSSARA MARIA PLATNER  15/04/1969 25,0 30,42 55,42 1 

JOCENILDA COSTA DO ESPIRITO SANTO 07/07/1989 50,0 0,0 50,0 2 

SHEILA BUENO FURQUIM DA SILVA 02/04/1986 27,5 0,0 27,5 3 

ELAINE CRISTINA DE SOUZA DE MATOS 19/12/1987 0,0 27,08 27,08 4 

ZELIA TIBLIER DE MATTOS 06/02/1966 2,5 22,92 25,42 5 

MICHELE LANHOSO DA SILVA 22/09/1983 5,0 0,0 5,0 6 

NATALY HELOISE ORTIZ 16/12/2006 5,0 0,0 5,0 7 

JOSIMERI DA LUZ PAULUS 26/07/1970 0,0 0,0 0,0 8 

MARCOS VENICIO GARCEZ DOS SANTOS 23/12/1979 0,0 0,0 0,0 9 

ANA LÉIA SCHLICHTING  26/07/1985 0,0 0,0 0,0 10 

JOSÉ CAILIK DA SILVA LOPES 09/10/2003 0,0 0,0 0,0 11 

DEIDIELI DESPLANCHES DA SILVA 28/09/2004 0,0 0,0 0,0 12 

AtP: Atualização Profissional; EP: Experiência Profissional 

Tabela 9 - Inscrições Farmacêutico (PP) 

Nome Data de 
Nascimento 

ApP AtP EP Total Class. 

NADIR ARAUJO DOS SANTOS 23/08/1976 0,0 0,0 0,0 0,0 1 

ApP: Aperfeiçoamento Profissional; AtP: Atualização Profissional; EP: Expereiência Profissional 

Tabela 10 - Inscrições Médico (PP) 

Nome Data de 
Nascimento 

ApP AtP EP Total Class. 

VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA RAUSCH 03/07/1985 15,0 26,0 5,50 46,5 1 

EMILE SANTANA AMORIM AMARAL 25/06/1990 15,0 20,0 3,17 38,17 2 

RODRIGO SANTOS DA SILVA 13/07/1987 0,0 30,0 0,0 30,0 3 

MARLON FRANCISCO BUSATO FILHO  06/05/1993 0,0 4,0 0,0 4,0 4 

VICTOR CARDOSO DE ALMEIDA 08/01/1995 0,0 4,0 0,0 4,0 5 

RAUL SOARES DE SOUZA LIMA JUNIOR 11/12/1969 0,0 0,0 2,0 2,0 6 

NAUANA RIBEIRO ROCHA  05/12/1995 0,0 2,0 0,0 2,0 7 

LUCAS BATISTA DOS SANTOS SIQUEIRA 03/07/1995 0,0 0,0 0,0 0,0 8 

JOÃO VICTOR SILVA FACCIN 27/06/2002 0,0 0,0 0,0 0,0 9 

ApP: Aperfeiçoamento Profissional; AtP: Atualização Profissional; EP: Expereiência Profissional 
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Tabela 11 - Inscrições Nutricionista (PP) 

Nome Data de 
Nascimento 

ApP AtP EP Total Class. 

HELEM MACELE DE SOUZA BATISTA 14/05/1990 5,0 4,5 14,50 24,0 1 

JARDSON RODRIGUES RAFAEL 07/11/1983 15,0 2,0 0,0 17,00 2 

ApP: Aperfeiçoamento Profissional; AtP: Atualização Profissional; EP: Expereiência Profissional 

Tabela 12 - Inscrições Técnico de Enfermagem (PP) 

Nome Data de 
Nascimento 

AtP EP Total Class. 

ALBERTINA MARTINHO LEDER 04/10/1983 15,0 50 65,0 1 

JUSSARA MARIA PLATNER  15/04/1969 25,0 6,67 31,67 2 

SHEILA BUENO FURQUIM DA SILVA 02/04/1986 27,5 0,0 27,5 3 

ELAINE CRISTINA DE SOUZA DE MATOS  19/12/1987 0,0 27,08 27,08 4 

MARCIELI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 23/07/1997 5,0 2,5 7,50 5 

EDUARDO SILVA DOS SANTOS 14/09/1994 2,5 2,5 5,00 6 

NATALY HELOISE ORTIZ  16/12/2006 5,0 0,0 5,0 7 

ANDRÉA CANDIDA DA SILVA  09/09/1975 0,0 0,0 0,0 8 

JOCENILDA COSTA DO ESPIRITO SANTO 07/07/1989 50,0 0,0 0,0 9 

VINÍCIUS SANTANA DA SILVA  22/10/1999 0,0 0,0 0,0 10 

AtP: Atualização Profissional; EP: Experiência Profissional 

 

Art.4º Fica divulgado neste edital, o resultado preliminar da prova de títulos, referente às 

inscrições dos candidatos de vagas reservadas às pessoas com deficiência (PcD): 

Tabela 13 - Inscrições Auxiliar de Enfermagem (PcD) 

Nome Data de 
Nascimento 

AtP EP Total Class. 

JUSSARA MARIA PLATNER  15/04/1969 25,0 30,42 55,42 1 

AtP: Atualização Profissional; EP: Experiência Profissional 

Tabela 14 - Inscrições Médico (PcD) 

Nome Data de 
Nascimento 

ApP AtP EP Total Class. 

RAUL SOARES DE SOUZA LIMA JUNIOR 11/12/1969 0,0 0,0 2,0 2,0 1 

ApP: Aperfeiçoamento Profissional; AtP: Atualização Profissional; EP: Expereiência Profissional 

Tabela 15 - Inscrições Técnico de Enfermagem (PCD) 

Nome Data de 
Nascimento 

AtP EP Total Class. 

JUSSARA MARIA PLATNER  15/04/1969 25,0 6,67 31,67 1 

AtP: Atualização Profissional; EP: Experiência Profissional 

 

Art.5º Quanto ao resultado da avaliação de títulos divulgado caberá interposição de recurso, 

no período das 0h do dia 16/10/2025 até às 23h59min do dia 17/10/2025, observado o horário 
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oficial de Brasília/DF. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no 

Edital de Abertura 01.08/2025, ANEXO V disponível no endereço eletrônico 

www.cerroazul.pr.gov.br, e enviado para o email: saudepss2025@gmail.com 

Art.6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cerro Azul, 15 de outubro de 2025. 
 
 
 

Comissão Especial de Seleção de Pessoal  
Portaria n° 1239/2025 

 
 
 

Edson Cordeiro do Nascimento 
Prefeito Municipal 

http://www.cerroazul.pr.gov.br/
mailto:saudepss2025@gmail.com

